I n nomine Domin i ! Amen. Anno eiusdem milésimo quingentésimo 
décimo quinto ego Stephanus Istwanfy de Kysazzonfalwa, licet eget 
corpore, mente tamen per omnia sanus condo seu fació de bonis a Deo 
m i h i collatis * * * legium seu testamentum tale: 

5 I t t e m primo animam meam lego Deo [omni]p[otent i ] creatori [m]eo, 
corpus vero terre. 

I t t e m domum fihosque lego domino generoso spectabili et magniffico 
domino Emerico de Peryn palatino regni Ungarie eosdemque doceat 
{ob} i n t u i t u omnipotentis Dei genitricisque eiusdem ac servici<(i) mei 

1 0 respectu. 
I t t e m constitucionem, quam cum plebano meo de Baronyawar feci, 

super quam et litteras meas sigillo meo roboratas eidem plebano dedi 
et asignavi, puta decimas de omnibus bonis, molendinis, teloniis et f r u -
gibus arandis, insuper tinas v i n i quinquaginta ante omnia persolvant 

1 5 ac volo nichilominus ut ista a meis heredibus persolvantur in perpetuum, 
pro quibus plebanus eiusdem loci — quicunque fuerit — i n qualibet 
septimana tres missas celebrare vebt et teneatur. Misse vero i n l itteris 
super hoc asignatis nominatim expósi ta sunt. Si vero heredes mei hoc 
faceré nollent vel non curarent, precipue tinas v i n i quinquaginta, extunc 

2 0 incurant { in } indignacionem sánete et individué Trini tat i s et insuper 
plebanus ilbus loci illo tempore constitutus iuxta testamentum meum 
potestatem habeat pro huius modi t inarum v i n i non solucione ipsos 
heredes meos astringi coram iudice spirituali i ta , u t per pr imam moni-
cionem valeat ipsos excommunicari faceré tanquam tractores testamenti 

2 5 mei. 
I t t e m inKysazzonfalwa rectoratui altaris sanctorum Iohannis, Stephani 

regis ac beate Barbare virginis fundati lego annuatim i n perpetuum 
de akonibus in Aranyos cubulos v i n i centum quos que heredes mei per-
solvere noient, eandem indignacionem incurrant, u t per plebanum de 

3 0 Baranyowar d i c tum est et i t e rum astringi possit atque valeat coarctari 
coram iudice eclesiástico sub pena excommunicacionis i ta , u t per pr imam 
monicionem excommunicari faceré possit atque valeat illos, qui huic 
testamento meo contrarii essent vel reddere recusarent, insuper unam 
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vineam, que concernit i l lud altare, eidem lego, molendinum vero Zara-
kezegh vocatum eidem lego, in quo continentur duo rote. 

I t e m lego eidem iobagiones in Kysazzonfalwa infra domum altare 
in fine vil le eiusdem a parte occidentali duas s[e]ssiones populosas et 
ter ci am desertam ibidem.